
ALBO SEGR./PROT RAG. ATTI SEGR. COM.LE

COMUNE DI CALATABIANO
PROVINCIA DI CATANIA

Ufficio LL.PP.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL,AREA TECNICA ECOLOGIA. AMBIENTE IruT. n. T \ OEI

REG. cEN. N.S6I DELDÀl§4iDlL

OGGETTO: Liquidazione dl spesa per la fornitura di tabella indicativa di cantiere, per il Cantiere Regionale
di Lavoro n. 1000359/CT-60 "Pavimentazione della Piazza A. Diaz"- D.R.S. N. 359 del
2411112010 - CUP: E11H1000'1170002, alla Ditta Grafic Mania S.r.l., con sede legale in
Acireale (CT).
Codice ldentificativo Gara n. 23156094FE

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA - ECOLOGIA - AMBIENTE

PREMESSO GHE:

. con D.R.S n. 359 del 2411112010 dell'Assessorato Reg.le della Famiglia, delle Politiche Sociali e del

Lavoro, DIPARTIMENTO REGIONALE DEL LAVORO, è stato autorizzato questo Comune

all'istituzione del cantiere regionale di lavoro, ai sensi della L.R. n.1211986, n. 3341006/CT - 2, per

la complessiva somma di€ 115.947,00;

. con determinazione n.464 del 06/05/2011, del Responsabile dell'Area Tecnica, si è provveduto ad

affidare la fornitura della Tabella per il suddetto cantiere, alla Ditta Grafic Mania S.r.l., con sede

legale in Acireale (CT), C.so ltalia, n. 8, P.l.: 04516470871, per complessivi € 51,65 IVA inclusa;

VISTA:

- la fattura n.48 de|1610512011, di complessivi €.51,62lVA inclusa, emessa dalla Ditta Grafic Mania

S.r.l., assunta al prot. n.7298 del 1810512011, relativa alla fornitura della tabella indicativa per il

Cantiere regionale di lavoro n. 1000359/CT-60 "Pavimentazione della Piazza A. Diaz"- D.R.S. N.

359 del 2411112010 - CUP: E11H10001170002;

l'attestazione resa dal Direttore di Cantiere, in calce alla suddetta fattura, con quale attesta l'effettivo

impiego della tabella per il Cantiere regionale di lavoro n. 1000359/CT-60;

RITENUTO di dover provvedere al pagamento della suddetta fattura;

VISTI:

- il vigente Regolamento dei Contratti;

- il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

DETERM INA
Per le motivazioni indicate in premessa:

1. Di liquidare e pagare la fattura n.48 del 1610512011, di complessivi € 51,62 IVA inclusa, emessa
dalla Ditta Grafic Mania S.r.l., con sede legale in Acireale (CT), C.so ltalia, n. B, P.l.: 04516470871,
assunta al prot. n.7298 del 18/05/2011, relativa alla fornitura della tabella indicativa per il Cantiere
regionale di lavoro n. 1000359/CT-60 "Pavimentazione della Piazza A. Diaz"- D.R.S. N, 359 del
24t1112010 - CUP: E1 1 H1 0001 170002;



2.

3.

di disporre che il pagamento awenga mediante bonifico bancario presso il Credito Siciliano,
coordinate IBAN: 1T40Y0301916903000006001119, intestato Ditta Grafic Mania S.r.l., con sede
legale in Acireale (CT), C.so ltalia, n. 8, P.l.: 04516470871;

Di lmputare la somma di € 51,65 sul finanziamento concesso dall'Assessorato Reg.le della

Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro, DIPARTIMENTO REGIONALE DEL LAVORO, al

Comune di Calatabiano per il cantiere regionale di lavoro n. 1000359/CT-60 "Pavimentazione della

Piazza A. Diaz" - D. R. S. N. 359 del 241 1 1 1201 0 - CU P: E1 1 H I 0001 1 70002;

Di Disporre che la presente determinazione venga trasmessa alla Ditta affidataria e

pubblicata all'Albo Pretorio per giorni quindici consecutivi.

4.

ll Responsabile dell'Area T.E.A.

(Geom. Antonfno Fichera ) fiVF

.ift:g;rii i.!i.ili.i i.Ì*/ l!.rlril:io ruflc**laJ.

: ;.'...:.' t:: :.t t t r! :t i i t.! i it il rl;iit I g i ir*

i::'i:'r'!i:i:i: ;: l. .l iri a*l 1 6105/?0'l 1

l.Jrri:iur';t:rir.xrr $oslriLrtivs ll $rn:i iloillt l..n!tt1{.,i r. 1116/?0'1fi


